
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1619

BZP.271.1.2018
BZP.271.1.2018

Przedmiot:
Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu Miasta Pruszkowa.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: roboty budowlane

Termin składania ofert: 14.02.2018r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 14.02.2018r., godz. 12:15

BZP.271.3.1.2018 ogloszenie o zamowieniu.pdf

BZP.271.1.2018 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.1.2018-dokum-techn cz. 2.zip

BZP.271.1.2018-dokum. techn-cz. 1.zip

BZP.271.1.2018 - informacja z otwarcia ofert.zip

BZP.271.5.1.2018 - informacja o wyborze oferty.pdf

BZP.271.1.2018 ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2018-01-30 11:18:16 | Data modyfikacji:
2018-03-20 14:06:38.

Załączniki
BZP.271.1.2018 - informacja z otwarcia ofert zip, 147 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 83

BZP.271.1.2018 - SIWZ z zalacznikami zip, 182 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1619
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1445
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/900
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/902
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/903
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/899
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2238
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/901
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/899
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/900


Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 87

BZP.271.1.2018 ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 279 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 71

BZP.271.1.2018-dokum-techn cz. 2 zip, 17.94 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 83

BZP.271.1.2018-dokum. techn-cz. 1 zip, 74.81 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 91

BZP.271.3.1.2018 ogloszenie o zamowieniu pdf, 1.88 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba pobrań: 75

BZP.271.5.1.2018 - informacja o wyborze oferty pdf, 267 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/901
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/902
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/903
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1445
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2238


Liczba pobrań: 94

Metryczka

Data opublikowania: 30.01.2018 11:18
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 14:06

Liczba wyświetleń: 195


